CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO
QUYẾT TOÁN KINH PHÍ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU
 PHÒNG CHỐNG MA TÚY NĂM 2023
		 Kính gửi : 	Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam
                                         Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam
	Căn cứ vào kinh phí chương trình mục tiêu phòng chống tội phạm và ma túy  năm 2020, Công an huyện Bình Lục quyết toán cụ thể như sau.

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Dự án 2: Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2023.
	102.000.000đ

	Công tác triển khai thực hiện Dự án 2
	20.000.000đ

	Tập huấn, tuyên truyền PCMT
	  12.000.000đ

	Hỗ trợ đấu tranh triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyên án lớn về ma túy, các đường dây tội phạm ma túy hoạt động liên tỉnh, xuyên quốc gia;truy bắt đối tượng truy nã
	70.000.000đ

	2
	Dự án 3: Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn năm 2023
	62.000.000đ

	Công tác triển khai thực hiện Dự án 3
	20.000.000đ

	Tập huấn, tuyên truyền PCMT
	  11.000.000đ

	Triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyển hóa địa bàn
	30.000.000đ

	Tổng
	164.000.000đ

[bookmark: _GoBack]Số tiền bằng chữ: Một trăm sáu mươi tư triệu đồng.
	CÁN BỘ LẬP BẢNG

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC